

Bakke & Sørensen ApS

C/O Sebastian Haugård Sørensen, Marklodden 5, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 87 02 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Sebastian Haugård Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakke & Sørensen ApS
C/O Sebastian Haugård Sørensen
Marklodden 5
2760 Måløv

CVR-nr.: 33 87 02 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Haugård Sørensen, Adm. direktør
Rasmus Bakke Mortensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af og udføre snedker- og tømreopgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012.937 kr. mod 380.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.299 kr. mod -88.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året haft et negativt resultat, således at man har tabt mere end 50% af sin egenkapital og derved underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen oplyser, at egenkapitalen vil reetableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.012.937	380.297
1 Personaleomkostninger	-1.003.590	-460.313
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.953	-8.459
Driftsresultat	-5.606	-88.475
Andre finansielle indtægter	59	131
Øvrige finansielle omkostninger	-154	0
Resultat før skat	-5.701	-88.344
2 Skat af årets resultat	20.000	0
Årets resultat	14.299	-88.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.344
Disponeret i alt	14.299	-88.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.352	66.305
Materielle anlægsaktiver i alt	51.352	66.305
Anlægsaktiver i alt	51.352	66.305
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	2.500
Udskudte skatteaktiver	20.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.950	0
Tilgodehavender i alt	27.700	2.500
Likvide beholdninger	296.734	36.890
Omsætningsaktiver i alt	324.434	39.390
Aktiver i alt	375.786	105.695

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-95.444	-109.744
Egenkapital i alt	-15.444	-29.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.367	15.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Selskabsskat	6.508	6.508
Anden gæld	316.355	63.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.230	135.439
Gældsforpligtelser i alt	391.230	135.439
Passiver i alt	375.786	105.695

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-109.743	-29.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.299	14.299
	80.000	-95.444	-15.444

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	985.994	447.649
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.596</u>	<u>12.664</u>
	<u>1.003.590</u>	<u>460.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>-20.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	88.764	14.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74.764</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>88.764</u>	<u>88.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-22.459	-14.000
Årets afskrivninger	<u>-14.953</u>	<u>-8.459</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-37.412</u>	<u>-22.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>51.352</u>	<u>66.305</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.
